IRSEQ

UNIVERSITAIRE

Coupe universitaire 3 - UQTR
Trois-Riviéres, ler décembre 2023

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. McGILL

. University of Ottawa Gee-Gees
. Université de Montréal

. Rouge et Or universitaire

. Université de Sherbrooke Vert
. UQTR Patriotes

OO0k WN PP

MCGILL
oTT
UDEM
ULAVAL
USHER
UQTR

Messieurs

497,00
281,00
189,50
219,00
111,50

Dames

514,00
211,00
245,00
162,00
97,00
33,00

Tous

1011,00
492,00
434,50
381,00
208,50

33,00

Splash Meet Manager, 11.78086
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