

## Coupe universitaire 3 - UQTR Trois-Rivières, 1er décembre 2023



## Classement des équipes

## Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale				
-		Messieurs	Dames	Tous
1. McGILL	MCGILL	497,00	514,00	1 011,00
2. University of Ottawa Gee-Gees	OTT	281,00	211,00	492,00

2. University of Ottawa Gee-Gees	OTT	281,00	211,00	492,00
3. Université de Montréal	UDEM	189,50	245,00	434,50
4. Rouge et Or universitaire	ULAVAL	219,00	162,00	381,00
5. Université de Sherbrooke Vert	USHER	111,50	97,00	208,50
6. UQTR Patriotes	UQTR	-	33,00	33,00